

Objednávka č. 68/2023

Objednávateľ:	Variabilný symbol:
Obec Čierny Brod 925 08 Čierny Brod 1 IČO: 00305880 DIČ: 2021153519 Účet: 000000-0017420132/0200 IBAN: SK51 0200 0000 0000 1742 0132 SWIFT: SUBASKBX Telefón: 0317848191 E-mail: obecciernybrod@ciernybrod.sk	Dodávateľ: STEEL SKLAD s.r.o Vadonská č. 187 925 21 Malá Mača IČO: 44 59 08 90 DIČ: 2022751643

Dátum hotovenia: 03.07.2023

Objednávame si u Vás:

Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. Rúra zvar.5/4"-42,4/3,0	24,000 m	3,50	84,00	20%	16,80
2. Plocháč 120/5	3,000 m	5,65	16,95	20%	3,39
3. Sieť zvar.4/40x40-1000x2000	1,000 tab	30,00	30,00	20%	6,00
4. doprava	1,000 X	12,00	12,00	20%	2,40
5. kotvy do bet.10x150	5,000 ks	0,69	3,45	20%	0,69
6. zástrč 16/200-zink.	1,000 ks	4,00	4,00	20%	0,80
7. Rezný kot.125/1-10ks/bal H.	1,000 bal	8,50	8,50	20%	1,70
8. pánty 16/100 ebro	4,000 ks	0,90	3,60	20%	0,72
9. Drôt zink.1,3/50m	1,000 ks	1,60	1,60	20%	0,32
10. Brúsny kot.lam.125/60 Weldas	5,000 ks	1,30	6,50	20%	1,30
11. kliešte samosvorné 250mm,EFP740	1,000 ks	5,70	5,70	20%	1,14
12. značkovač Fix,červený/čierny	5,000 ks	0,50	2,50	20%	0,50
13. zvierka 200mm-stolárska	4,000 ks	17,50	70,00	20%	14,00

OF 
RNDr., Ing. Roland Kubík-starosta obce
Vyhotovila: Monika Juhászová